[image: F:\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	1 сентября 2021 года

	№ 13/4-4

р.п. Хвойная

О распределении избирательных бюллетеней для голосования по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19 на выборах
депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 13, частью 8 статьи 15, частью 14 статьи 59 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 17.08.2021 № 154/5-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва», постановлением Боровичской окружной избирательной комиссии
№ 6/3 от 27.08.2021 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19
между Территориальными избирательными комиссиями Боровичского, Мошенского, Пестовского и Хвойнинского районов»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 1905-1906, 1914 (прилагается).
2. Направить постановление в участковые избирательные комиссии №№ 1905-1906, 1914
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 01.09.2021 № 13/4-4

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	по
федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1905
	556
	417
	417

	2
	1906
	97
	73
	73

	3
	1914
	279
	210
	210

	Всего:

___________________

image1.png